



VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

Ceniny

Tento ceník byl vygenerován z www.peal.cz. Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 03.06.2023

Čas vytvoření: 12:38 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

PRAHA

U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec

Telefon: 272 774 142

Telefónica O2: 602 624 420

T-Mobile: 739 022 826

Vodafone: 774 204 274

E-mail: objednavky@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14

Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

BRNO

Staré nám. 26/27, Přízřenice, 619 00 Brno - jih

Zákaznický servis - objednávky:

Tel.: 515 222 660, 720 979 335

E-mail: brno@peal.cz

Příjem objednávek: Po-Pá 6-19

Otevřeno pro osobní nákup:

Po-Pá 7-18

PLZEŇ

Rokycanská 62

Telefon: 377 237 552

Telefónica O2: 606 632 989

E-mail: plzen@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-18

TÁBOR

Měšická 2968

Telefon: 381 253 028

Telefónica O2: 606 632 988

E-mail: obj-tabor@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 8-18

OSTRAVA

Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7,

Ostrava - Slezská Ostrava

Telefon: 595 131 090

Telefónica O2: 724 053 817

E-mail: ostrava@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-18

LIBEREC

Dlouhá 730

Telefon: 482 737 714

Telefónica O2: 602 448 142

E-mail: obj-liberec@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-18



Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
30075200	GO karta 3GB 299Kč	1 ks	203,60 Kč	203,60 Kč	
30075100	GO karta Neomezeně kredit 300MB 150Kč	1 ks	101,80 Kč	101,80 Kč	
30076100	GO karta Ukrajina 15GB 299Kč	1 ks	203,60 Kč	203,60 Kč	
32034500	Jízdenka MHD Brno 156Kč	1 ks	137,87 Kč	137,87 Kč	
32034200	Jízdenka MHD Brno 16Kč	1 ks	14,18 Kč	14,18 Kč	
32066700	Jízdenka MHD Brno 180Kč	1 ks	159,49 Kč	159,49 Kč	
32066400	Jízdenka MHD Brno 19Kč	1 ks	16,83 Kč	16,83 Kč	
32015200	Jízdenka MHD Brno 20Kč	1 ks	17,68 Kč	17,68 Kč	
32009200	Jízdenka MHD Brno 25Kč	1 ks	22,09 Kč	22,09 Kč	
32009300	Jízdenka MHD Brno 27Kč	1 ks	23,86 Kč	23,86 Kč	
32066500	Jízdenka MHD Brno 33Kč	1 ks	29,24 Kč	29,24 Kč	
32009400	Jízdenka MHD Brno 34Kč	1 ks	30,05 Kč	30,05 Kč	
32034300	Jízdenka MHD Brno 42Kč	1 ks	37,12 Kč	37,12 Kč	
32034400	Jízdenka MHD Brno 90Kč	1 ks	79,54 Kč	79,54 Kč	
32066600	Jízdenka MHD Brno 90Kč	1 ks	79,74 Kč	79,74 Kč	
32066300	Jízdenka MHD Brno 9Kč	1 ks	7,97 Kč	7,97 Kč	
32060200	Jízdenka MHD České Budějovice 10Kč	1 ks	8,72 Kč	8,72 Kč	
32060100	Jízdenka MHD České Budějovice 20Kč	1 ks	17,49 Kč	17,49 Kč	
32047200	Jízdenka MHD Hradce Králové 12Kč	1 ks	10,59 Kč	10,59 Kč	
32047100	Jízdenka MHD Hradce Králové 20Kč	1 ks	17,65 Kč	17,65 Kč	
32062200	Jízdenka MHD Jihlava 11Kč	1 ks	9,68 Kč	9,68 Kč	
32062300	Jízdenka MHD Jihlava 14Kč	1 ks	12,31 Kč	12,31 Kč	
32062400	Jízdenka MHD Jihlava 22Kč	1 ks	19,35 Kč	19,35 Kč	
32062100	Jízdenka MHD Jihlava 7Kč	1 ks	6,15 Kč	6,15 Kč	
32061100	Jízdenka MHD Liberec 12Kč	1 ks	10,49 Kč	10,49 Kč	
32057100	Jízdenka MHD Liberec 24Kč	1 ks	20,97 Kč	20,97 Kč	
32063400	Jízdenka MHD Liberec-Jablonec 20Kč	1 ks	17,60 Kč	17,60 Kč	
32063500	Jízdenka MHD Liberec-Jablonec 40Kč	1 ks	35,20 Kč	35,20 Kč	
32059200	Jízdenka MHD Pardubice 15Kč	1 ks	13,23 Kč	13,23 Kč	
32066100	Jízdenka MHD Pardubice 18Kč	1 ks	15,88 Kč	15,88 Kč	
32059300	Jízdenka MHD Pardubice 22Kč	1 ks	19,41 Kč	19,41 Kč	
32066200	Jízdenka MHD Pardubice 25Kč	1 ks	22,06 Kč	22,06 Kč	
32064300	Jízdenka MHD Plzeň 11Kč	1 ks	9,61 Kč	9,61 Kč	
32064200	Jízdenka MHD Plzeň 22Kč	1 ks	19,22 Kč	19,22 Kč	
31008500	Jízdenka MHD Praha 120Kč 24hod (násobky 5)	1 ks	105,77 Kč	105,77 Kč	
31008400	Jízdenka MHD Praha 15Kč poloviční 30min (násobky 5)	1 ks	13,22 Kč	13,22 Kč	
31008200	Jízdenka MHD Praha 20Kč poloviční 90min (násobky 5)	1 ks	17,63 Kč	17,63 Kč	



31008300	Jízdenka MHD Praha 30Kč 30min (násobky 5)	1 ks	26,44 Kč	26,44 Kč
31008700	Jízdenka MHD Praha 330Kč 72hod	1 ks	290,88 Kč	290,88 Kč
31008100	Jízdenka MHD Praha 40Kč 90min (násobky 5)	1 ks	35,26 Kč	35,26 Kč
31008600	Jízdenka MHD Praha 60Kč poloviční 24hod (násobky 5)	1 ks	52,89 Kč	52,89 Kč
32063300	Jízdenka MHD Tábor 100Kč Denní	1 ks	86,76 Kč	86,76 Kč
32013200	Jízdenka MHD Tábor 10Kč	1 ks	8,68 Kč	8,68 Kč
32013300	Jízdenka MHD Tábor 12Kč	1 ks	10,41 Kč	10,41 Kč
32013400	Jízdenka MHD Tábor 14Kč	1 ks	12,15 Kč	12,15 Kč
32025400	Jízdenka MHD Tábor 150Kč	1 ks	130,13 Kč	130,13 Kč
32025100	Jízdenka MHD Tábor 16Kč	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč
32063100	Jízdenka MHD Tábor 20Kč	1 ks	17,35 Kč	17,35 Kč
32063200	Jízdenka MHD Tábor 24Kč	1 ks	20,82 Kč	20,82 Kč
32025300	Jízdenka MHD Tábor 25Kč Denní	1 ks	43,38 Kč	43,38 Kč
32013100	Jízdenka MHD Tábor 8Kč	1 ks	6,94 Kč	6,94 Kč
32018300	Jízdenka MHD Ústí n/L 12Kč	1 ks	10,80 Kč	10,80 Kč
32064100	Jízdenka MHD Ústí n/L 24Kč	1 ks	21,60 Kč	21,60 Kč
32001100	Jízdenky MHD Karlovy Vary 12Kč - přestupní zlevněná na 20 minut	250 ks	2 622,50 Kč	10,49 Kč
32065100	Jízdenky MHD Karlovy Vary 25Kč - přestupní základní na 20 minut	250 ks	5 465,00 Kč	21,86 Kč
30009200	Kolková Znamka 50,- Kč	50 ks	2 437,50 Kč	48,75 Kč
30004300	Korespondenční lístek A vnitro	1 ks	30,38 Kč	30,38 Kč
30072200	Korespondenční lístek B vnitro	1 ks	23,52 Kč	23,52 Kč
30060700	Kupon O2 300Kč	1 ks	300,00 Kč	300,00 Kč
30061200	Kupon O2 300Kč Řetězec	1 ks	300,00 Kč	300,00 Kč
30060800	Kupon O2 500Kč	1 ks	500,00 Kč	500,00 Kč
30061300	Kupon O2 500Kč Řetězec	1 ks	500,00 Kč	500,00 Kč
30060600	Kupon Twist 300Kč	1 ks	300,00 Kč	300,00 Kč
30061100	Kupon Twist 300Kč Řetězec	1 ks	300,00 Kč	300,00 Kč
30070200	OpenCall SIM s kreditem 200Kč a 2GB zdarma	1 ks	139,00 Kč	139,00 Kč
30003700	Poštovní Znamka 17Kč	100 ks	1 666,00 Kč	16,66 Kč
30025100	Poštovní známka 3 Kč	1 ks	2,94 Kč	2,94 Kč
30004000	Poštovní známka 5 Kč	100 ks	490,00 Kč	4,90 Kč
30031100	Poštovní Znamka A (Vnitrostátní Klasická)	100 ks	2 940,00 Kč	29,40 Kč
30024100	Poštovní Znamka A (Vnitrostátní Samolepící)	10 ks	294,00 Kč	29,40 Kč
30072100	Poštovní Znamka B (Vnitrostátní Klasická)	50 ks	1 127,00 Kč	22,54 Kč
30062100	Poštovní Znamka E - Evropa 8/BAL	8 ks	305,76 Kč	38,22 Kč
30041200	Poštovní Znamka Z - mimo Evropu (Klasická)	100 ks	4 410,00 Kč	44,10 Kč
30024300	Poštovní Znamka Z (Mimo Evropu)	6 ks	264,60 Kč	44,10 Kč



VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

30045300	SIM Kaktus+kredit	1 ks	73,99 Kč	73,99 Kč
30073400	SIM Twist 50minut a 50SMS	1 ks	103,69 Kč	103,69 Kč
